
Управление образования Пластовского муниципального района
(УОПМР)

ПРИКАЗ

г.Пласт

О внесении изменений в приказ 
от 28.12.2015 № 774 «Об утверждении 
Положения о резерве управленческих 
кадров муниципальной системы образования 
Пластовского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями и имениями в Пенсионном 
законодательстве Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования от 
28.12.2015 года № 774 «Об утверждении Положения о резерве 
управленческих кадров муниципальной системы образования Пластовского 
муниципального района»:

пункт 2 приказа заменить словами «заведующий районным 
информационно-методическим кабинетом» на «начальник отдела 
дошкольного, общего, дополнительного образования и- методического 
сопровождения»;
- пункт 2 приказа заменить словами «Е.Г. Васильева» на «С.В. Томина»;
- в приложении Положения к приказу Управления образования Пластовского 
муниципального района от 28.12.2015 № 774 пункт VII подпункт 23 заменить 
словами «достижение гражданином возврата (для женщин 55 лет, для 
мужчин 60 лет)» на «достижение гражданином возраста (для женщин 60 лет, 
для мужчин 65 лет)».
2. Секретарю-машинистке Давыдовой И.А. довести настоящий приказ до 
сведения руководителей муниципальных образовательных организаций под 
роспись.
3. Инженеру Беспутовой П.Д. разместить настоящий приказ на официальном 
сайте Управления образования Пластовского муниципального района.

Г зТГрнТ!



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель: Болоховцева К.В. 
8(35160) 2-20-43


